
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

РІШЕННЯ 

від 24.11.2021 року №361 

 

Про не заперечення щодо  

проведення консерваційних робіт 

 

Врахувавши пропозицію Фундації культурної спадщини Республіки 

Польща (Fundację Dziedzictwa Kulturowego) проведення консерваційних робіт 

окремих надгробків на території римо-католицького кладовища м. Збаража, 

взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Не заперечувати Фундації культурної спадщини Республіки Польща 

(Fundację Dziedzictwa Kulturowego) в рамках Програми "Охорона культурної 

спадщини за кордоном" (“Ochrona dziedzictwa kulturowego za granicą") щодо 

проведення консерваційних робіт окремих надгробків в кількості 5 (п’ять) 

одиниць на території римо-католицького кладовища (вул. Грушевського, 

м. Збараж)  у 2022 році. 

2. Заходи, зазначені в пункті 1 даного рішення, проводити із дотриманням 

регламенту виконання такого виду робіт. 

 
Головуючий засідання 

(секретар ради)            Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 

 


